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Kommunledningsförvaltningen

Förslag till överenskommelse och beslut -         
Förfrågan från Ånge IK om att öppna upp 
lägerverksamheten i Kastbergshallen fr.o.m. 2020-07-26

Ånge IK har inkommit med en förfrågan om kommunen hyr ut 
Kastbergshallen för lägerverksamheter from 2020-07-26.
Totalt kommer varje läger att innefatta mindre än 50 personer. I antalet 
inkluderas deltagare, ledare och personal. Deltagarna kommer från 
närområdet med ca 3 timmar med bil som längst.
Servering av mat kommer att ske på ”Hylla. Serveringspersonalen kommer 
att avskiljas från lägerdeltagarna med en glasskiva i likhet med kassor på Ica 
och Coop. Hälften av stolarna plockas bort, deltagarna tar mat själva och 
inga förutom lägerdeltagare och serveringspersonal kommer att ha tillgång 
till ”Hyllan”
Deltagarna sprids ut i dubbelt så många omklädningsrum som normalt. Max 
8-10 i varje rum mot 18-20. Föräldrar tillåts inte att besöka eller vistas i 
omklädningsrummen, ett föreningen bedömer att ett litet antal föräldrar kan 
vistas på läktaren.

Ånge kommun 
Ånge kommun hyr ut Kastbergshallen under vissa förutsättningar:

 Föreningen tillser att de direktiv som finns från 
Folkhälsomyndigheten, Riksidrottsförbundet samt Svenska 
ishockeyförbundet efterföljs.

 Föreningen följer den beskrivning som har angivits i mail daterat 10 
juni, se bilaga.

 Förändras förutsättningar eller direktiv kan Ånge kommun på kort 
varsel häva möjligheterna att hyra Kastbergshallen.

  Föreningen ska inlämna en riskanalys i enlighet med 
Folkhälsomyndighetens rekommendationer.
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 Om förening eller föreningens samarbetspartner inte följer de ovan 
nämnda direktiv eller den beskrivning av verksamheten som 
inlämnats av föreningen så äger kommunen rätten att häva 
uthyrningen.

Sportboendet är ingen kommunal anläggning utan det är helt föreningens 
ansvar att tillse att förordningar och direktiv efterföljs. 
Detta dokument är tillika en överenskommelse mellan Ånge kommun och 
Ånge IK

Stefan Wallsten Torbjörn Petterson
Kommunchef Ordförande Ånge IK
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